(in duizend euro)

UITGAVEN

ESR CODE

ISE

OMSCHRIJVING

Laatste
budget
2017

Uitvoering
2017

BA 2018

BO 2019

03.21
03.22
12.21
31.21

43.22

51.21

63.22

Qz
Qz
Qz
QQ

QQ

QQ

QQ

Overgedragen tekort vorige boekjaren

Over te dragen overschot van het boekjaar

Algemene werkingskosten

Betalen van tegemoetkoming voor het verschil tussen erfpachtcanon
en de reéle huurprijs en forfaitaire tegemoetkoming voor leegstand
en wanbetaling aan SHM's

Betalen van tegemoetkoming voor het verschil tussen erfpachtcanon
en de reéle huurprijs en forfaitaire tegemoetkoming voor leegstand
en wanbetaling aan gemeenten

Betalen van tegemoetkoming voor het verschil tussen erfpachtcanon
en de reéle huurprijs en forfaitaire tegemoetkoming voor leegstand
en wanbetaling aan SHM's

Betalen van tegemoetkoming voor het verschil tussen erfpachtcanon
en de reéle huurprijs en forfaitaire tegemoetkoming voor leegstand
en wanbetaling aan gemeenten

27

1.135

109

27

1.135

109

27

1.114

106

27

1.105

105

TOTAAL UITGAVEN

1.271

1.271

1.247

1.237




